ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

жюри Республиканской олимпиады по правоведению для студентов

неюридических специальностей «Знатоки права»

от 5 декабря 2024 г.

Присутствовали:

Одегова Людмила Юрьевна, зав. кафедрой конституционного и

международного права юридического факультета Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Донецкий государственный университет», кандидат

юридических наук, председатель

Кулакова Е. В., доцент кафедры конституционного и международного

права юридического факультета Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Донецкий

государственный университет», кандидат юридических наук

Пефтиев О. В., доцент кафедры социально-гуманитарных дисциплин

ФГБОУ ВО «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского», кандидат юридических наук

Демченко Н. С. старший преподаватель кафедры гуманитарных

дисциплин ФГКОУ ВО «Донецкий институт государственной

противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий».

В Олимпиаде участвовал 31 чел. из ФГБОУ ВО «Донецкий

государственный университет»; ФГБОУ ВО Донецкая академия управления и

государственной службы при главе ДНР; ФГКОУ ВО «Донецкий институт

ГПС МЧС России»; ФГБОУ ВО «Донецкий национальный университет

экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»; ФГБОУ ВО

«Донецкий национальный технический университет»; ФГБОУ ВО

«Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»; ФГБОУ

ВО «Приазовский государственный технический университет».

По итогам участия в Олимпиаде жюри определило следующих

победителей и рекомендовало их для награждения грамотами за 1,2,3 места:

Ф.И.О.

студента(полностью)

Полное

наименование

организации

высшего

образования

Факультет,  курс

Грамоты

(1,2,3

места)

1 2 3 4

1. Скляров Артём

Ярославович

ФГБОУ ВО

«Донецкий

национальный

технический

университет»

Компьютерных

информационных

технологий и

автоматики,

2 курс

1

2. Грянко Карина

Владимировна

ФГБОУ ВО

«Донецкий

национальный

технический

университет»

Инженерно-

экономический,

2 курс

2

3. Власенко Дарья

Константиновна

ФГБОУ ВО

Донецкая академия

управления и

государственной

службы при главе

ДНР

Финансово-

экономический,

3 курс

2

4. Удовиченко

Елизавета

Александровна

ФГБОУ ВО

Донецкая академия

управления и

государственной

службы при главе

ДНР

Финансово-

экономический,

3 курс

2

5. Гамаль Тимур

Александрович

ФГБОУ ВО

«Донецкий

национальный

технический

университет»

Компьютерных

информационных

технологий и

автоматики,

2 курс

3

6. Диденко Диана

Витальевна

ФГБОУ ВО

Донецкая академия

управления и

государственной

службы при главе

ДНР

Финансово-

экономический,

3 курс

3

7. Кожемяко Мария

Сергеевна

ФГБОУ ВО

«Донецкий

государственный

университет»

Экономический,

3 курс

3

8. Пономарёв

Максим Олегович

ФГБОУ ВО

«Донецкий

национальный

технический

университет»

Компьютерных

информационных

технологий и

автоматики,

2 курс

3